「富富富が食べられるお店」 登録申請書

令和　　　年　　　月　　　日

富山県市場戦略推進課長　　様

申請者　住　　所：〒

氏　　名：
担当者名：
電話番号：
Ｅ-ｍａｉｌ：

本制度の趣旨を理解し、「富富富が食べられるお店」の登録を下記のとおり申請します。

記

	（ふりがな）

	店舗名

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ウェブサイトURL

	「富富富」使用メニュー
	例）定食のご飯、等

	PR用販促物
※いずれかに○
	　　　　　　　希望する　　　　　・　　　　　　希望しない

	主な仕入先

	年間使用量（見込み）
	㎏

	備考

○登録店情報　　　※店舗が複数ある場合は、店舗ごとに提出してください。送付先：市場戦略推進課　消費・販路拡大係
〒930-0004　富山県富山市桜橋通り5-13 富山興銀ビル
TEL：076-444-3271　FAX：076-444-4407　Mail: ashijyousenryaku@pref.toyama.lg.jp